
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2014(II.   ) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 51/2011(XII.15.)önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  
 
A helyi adókról szóló 51/2011.(XII.15) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 17. § (5) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(5) Egyéb épület, épületrész: szociális helyiségek (WC, mosdó, fürdő, öltöző), és közlekedő 
helyiségek, valamint a nem magánszemély tulajdonában álló lakóház udvar, lakás megnevezésű 
építmény.” 
 
 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
(2) Hatályát veszti az Ör. 6. § (4) bekezdés e) pontja. 

 
 
 

Dr. Buzás Péter s. k.                                                Dr. Bánfi Margit s. k. 

                  polgármester                                                              jegyző 


